
l .KB 

Komerčni banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstrrku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
(dále jen .Banka") 

a 

právnická osoba {dále jen .Klient") 
Obchodnl firma• I název••: VYSOKÉ UČENI TECHNICKÉ V BRNĚ ....___ 
Sidlo: ANTONINSKÁ 1, BRNO, PSČ 601 90, ČR 

IČO: 00216305 --
Zápis v obchodnlm rejstflku čl jiné §15a zákona č.172/1990 Sb., o vysokých školách a 216/1993 Sb. doplněni zákona evidenci, včetně spisové značky: 

•je-li Klient zapsán v obchodnlm reistříku; ••nenl-li Klient zapsán v obchodnlm rejstřlku 

uzavlrajf podle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu 
o stanovení individuálnlch cen (dále jen .Dohoda"). 

V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedilnou součástí této Dohody Všeobecné obchodní podmlnky Banky 
(dále jen .Všeobecné podmínky•), příslušná Oznámení, tj . Oznámení o provádění platebního styku, a Sazebnlk 
(v rozsahu relevantnlm k této Dohodě). Podpisem této Dohody Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v pfedchozl větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách odkazuje, 
a výslovně s jejich zněnlm souhlas!. 

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojlcf mimo 
vlastní text Dohody a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Dohodou, ale 
i těmito dokumenty a bere na vědomí , že nesplněn í povinnosti či podmlnek uvedených v těchto dokumentech může mít 
stejné právnl následky jako nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajících z Dohody. 

Clánek 28 Všeobecných podmlnek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobnlch 
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem majl v této 
Dohodě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podmínkách. 

Klient souhlas! s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

Na smluvnl vztah založený na základě Dohody se vylučuje uplatnění ustanoveni§ 1799 a§ 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

1. Předmět dohody 

1.1 Předmětem této Dohody je stanovení cen za poskytované Bankovnl služby a úkony s Bankovnlmi službami 
související v individuální výši, tj. nikoliv dle Sazebníku. 

2. Stanovení individuálnich cen 

2.1 Klient a Banka se dohodli, že ode dne účinnosti této Dohody a za podmínek touto Dohodou stanovených budou za 
Bankovní služby a s nimi souvisejfcl úkony uvedené v Přileze č. 1 této Dohody a poskytované na účtech 

vyjmenovaných v Příloze č. 2 této Dohody (dále jen .účty") účtovány ceny ve výši individuálně určené v Prrtoze č. 1 
této Dohody. Za ostatní Bankovní služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony 
poskytované na účtech Klienta, které nejsou Účty, bude Banka účtovat ceny dle Sazebníku účinného v době 
poskytnutí dané Bankovní služby nebo provedeni úkonu. 

2.2 lndfvíduálně určené ceny dle čl. 2.1 této Dohody budou účtovány na vrub toho Účtu , k němuž nebo v souvislosti 
s nimž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určených Bankou. 

3. Závěrečná ujednáni 

3.1 Pro zasilánl Zásilek dle Všeobecných podmlnek se sjednává tato Kontaktnl adresa: 
Antonlnská 1, Brno, PSČ 601 90, ČR. 

3.2 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z Účastníků dohody obdrží jeden. 

3.3 Nedílnou součástí této Dohody jsou Prrloha č. 1 a Příloha č. 2. 

Komerčnl banka, a.s., se sidlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
l>PSNu.. V OBCHODHIM REJSTNK\.I Wl>E NE:M M~M IOUOE:M V PftM,E. OOOk. 1. vt..O:KA 1JIO 

1/4 
DATUM UCrNNOSTI &AalONY J 4 Z014 

Y'!Jll: fl OO&llc:OOfll'ZOIO 11 •SDOP 



.KB 

3.4 Obsah Dohody může být měněn nebo doplflován po předchozl dohodě stran, a to pouze formou plsemných 
dodatků . Ustanoveni článku 31 Všeobecných podmlnek o změnách Všeobecných podmínek a dalšlch dokumentů 
tam uvedených tlm nejsou dotčena. 

3.5 Tato Dohoda je uzavírána na dobu určitou do 31 .03.2017. 

3.6 Klient i Banka jsou oprávněni Dohodu vypovědět s účinnosti ke dni doručeni výpovědi druhé straně . 

3.7 Počínaje dnem následujlcfm po dni ukončen i účinnosti této Dohody budou Klientovi účtovány ceny za veškeré 
Bankovnl služby a s nimi souvisejlcl úkony dle Sazebnlku účinného v době poskytnuti dané Bankovní služby nebo 
provedeni úkonu, nebude-li mezi účastníky Dohody sjednáno jinak. 

3.8 Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřen í. 

V Brně dne -4 -11- 2016 

VYSOKÉ UČENI TECHNICKÉ V BRNĚ 

Jménoi_oc. ng. Lad slav Janiček, Ph.O., MBA 

Funkce: kve 

I 
I 

V Brně dne _, -11- 2016 

Komerčni banka, a.s. 

Pfílóha 1: 
Přlloha 2: 

Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů , na které se vztahuje tato Dohoda 
Seznam účtů 

Komerčnl banka, a.s., se sldlem: 
Praha 1, Na P'ikopě 33 čp. 969, PSČ: 114 07, IČ:O: 45317054 
lAf'SN<i.VOIC><OOHIM M4TIIJKUVlOEIÉMMUTsi<IM SOUOEMVPMZI!. OOCll. I llLOZM '* 

2/4 
M1VM UCIHHOS'T& SABLOHY 1 4 2014 
VEJt' oosnc oor 1.t 1011 11 .s OOP' 



~KB · o:ohoda,'"o .stanov.ení individuálnícfi cen 

Pflloha č. 1 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány: 

t lslo položky dle Nézev položky dle Sazebnlku lndlvlduélnl cena Sazebnlku 

Depozitní produkty 

Baličky a běžné účty - --
1.1.26.3. I vedeni Běžného účtu v Kč nebo cizf měně  -

__ .J Výpisy z účtu a ostatní služby t C  1.2.6.1. Zasllánl výpisů poštou měslčně --
1.2.6.6. Zasíláni výpisů poštou denně pn pohybu na účtu -- --
1.2.8.1. Elektronické vypisy měsíčně --
1.2.8.4. Elektronické vypisy denně pf1 pohybu na účtu -- --

I Zúčtováni platebnlho s~ku v Kč a v cizl měně 

I Bezhotovostní platebnf styk 

Cena za položky - -
2.1.12.2. ~banka a Prímý kanál 

2.1.15.6. Pfi{;hozl platby (kromě inkas) - - -
2.1.16.1. zpracováni položky vzniklé z pflkazu k úhradě, pnpsaného inkasa. vkladu a 

vyběru hotovosti -
2.1.17.2. pffplatek za platbu z a do jiné banky -

Ůhrady v tuzemsku, ze a do zahranlči 

Ůhrady ze zahraničl --
2.2.2.1.1. SEPA platba do 50 000,- EUR včetně -
2.2.2.1.2. SEPA platba nad 50.000,- EUR -
2.2.2.3. úhrada ze zahraničl v Kč a v clzl měně a úhrada z tuzemska v clzl měně 

pfipisovaná na účet klienta KB --
Ůhrady do zahraniči --

2.2.3.1.1. SEPA platba do 50 000,- EUR včetně -
{ SEPA platba nad 50 000,- EUR 

-
2.2.3.1.2. -
2.2.3.2. úhrada do zahraničí v Kč a v clzl měně a úhrada do tuzemska (mimo KB) v cizl 

měně 

Komerčn l banka. a.s., se sldlem: 

Praha 1, Na Pflkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, iCO: 45317054 
UftNIAVOICHOOHIM~V!llEHf:M~ ICUDEMV-OOOILI \11.ob<A '* 

 --
 

 --

--
 

 -
 

 

I 
--

 --
 - --
 

--
-

 --
 --
 

3/4 
0.-.TUM UCfrrfHOITI&Aa.OHY 1 ' 2014 
VOt' OOITICOOT Jtt011 11 4'00fl 



.KB \ 
-.:ld~i6ialoiol!fbAi.~~MMl.w..l.~~~&a:.;al!_~~( 

Pflloha č. 2 

Seznam Účtů 

Ctslo účtu Měna účtu 

  
  
  
  
  
  
  

Komerčnl banka, a.s., se sldlem: 

Praha 1, Na Pflkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
W$NfA. V oetl100HI~ ~U VIDlHlM ~ IOUO(MV llftA.ll. ODOk. I Vl,,.ODCI. tllO 

414 
~TUM UCNc>ill&Aa.OH'I' 1 -4 2014 

Yl.f'fDOITIC.DOTJ..12011 11 4$00.. 




